[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Quilombo

Lei Municipal nº. 1.390/98 – de 21 de dezembro de 1998
ALTERA O ARTIGO 1(., DA LEI MUNICIPAL  1.354/98, DE 30 DE ABRIL DE 1998 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA, Prefeito Municipal  de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei.

Art. 1º - O Artigo 1(., da Lei Municipal n(. 1.354/98, de 30 de abril de 1998, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1( - Fica aprovado o loteamento denominado “Bairro Sta. Inês”,  na forma do Anexo I, com área total de 43.850,00 m2 (quarenta e três mil, oitocentos e cinqüenta metros quadrados), por atender os requisitos constantes na Lei Federal n°. 6.766/79 e Lei Estadual n°. 6.063/82.”

 Art. 2( - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3( - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete  do Prefeito Municipal  de

Quilombo, Estado de Santa Catarina,

em 21 de dezembro de 1998.

Julsemar Francisco Toazza

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada em data supra.

Arno Sponchiado

Secretário Municipal da Administração

[image: image1.png]